关于做好太白湖新区消防志愿者招募
工作的通知

太白湖校区各团总支：
根据上级有关文件要求，为提高公众消防安全、消除火灾隐患、避免和减少火灾危害的发生，本着“邻里守望、消除火患、共享平安”理念，现就做好太白湖新区消防志愿者招募工作相关事宜通知如下：
一、招募对象
太白湖校区在校生
二、招募时间
5月18日至20日
三、工作内容
服从学校青年志愿者协会领导，根据相关工作要求，开展面对群众的宣传活动，充分发挥消防志愿者点多面广、热心公益的优势。
四、工作要求
各学院要广泛宣传，按照积极鼓励、自愿报名的原则，根据《志愿者名额分配表》（附件1）进行招募，志愿者加入QQ群（739131437）并填报《太白湖新区消防志愿者登记表》（附件2）、《太白湖新区消防志愿者汇总表》（附件3），于5月20日下午16:00前，将附件2、3电子版报送至校团委。

联系人：徐一楠
附件：1.志愿者名额分配表
      2.太白湖新区消防志愿者登记表
      3.太白湖新区消防志愿者汇总表

团委
2021年5月18日

附件1
志愿者名额分配表
	学院
	名额（人）

	基础医学院
	20

	第二临床医学院
	20

	公共卫生学院
	15

	精神卫生学院
	15

	护理学院
	20

	法医学与医学院检验学院
	15

	口腔医学院
	15

	中西医结合学院
	20

	康复医学院
	10

	合计
	[bookmark: _GoBack]150